
UCHWAŁA NR 244/XXI/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) i § 7 ust. 2-4 uchwały Nr 119/XVII/16 Rady Gminy Zambrów z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Zambrów oraz zasad i trybu nadawania i noszenia (Dz. 
Urz. Woj. Podl. poz. 2052, z 2017 r. poz. 2061 i z 2021 r. poz. 1826) Rada Gminy Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odznaki Honorowej Gminy Zambrów w składzie: 

1) Jolanta Wielgat - Przewodnicząca Rady Gminy Zambrów - przewodniczący, 

2) Elżbieta Saniewska - członek, 

3) Daniel Stanisław Brajczewski - członek, 

4) Elżbieta Sasinowska - członek, 

5) Sebastian Mrówka - członek, 

6) Jarosław Skarzyński - członek, 

7) Bogdan Pac - członek, 

8) Andrzej Gołaszewski - członek, 

9) Iwona Wiernicka - członek. 

§ 2. Komisja, o której mowa w §1, działa w terminie do końca bieżącej kadencji organów gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B0609C-F06C-4D75-B417-7C83510A08A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-27T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




